
 
Министерство просвещения Российской Федерации 

Комитет по образованию Санкт-Петербурга 
Государственное бюджетное  

общеобразовательное учреждение школа-интернат № 2  
Адмиралтейского района Санкт-Петербурга 

 
П Р И К А З 

 
12.08.2024г.         № 3 
 
Об оценке коррупционных рисков  
 
Во исполнение пункта 2.20 Плана мероприятий по противодействию коррупции в 
Санкт-Петербурге на 2023-2027 годы, утвержденного постановлением Правительства 
Санкт-Петербурга от 27.12.2022 г. и в целях профилактики коррупционных 
правонарушений 
 
П Р И К А З Ы В А Ю: 
 

1. Заместителю директора по УВР Харфуш Т. И.:  
1.1. Сформировать перечень должностей, связанных с высоким 

коррупционным риском; 
1.2. Провести анализ коррупционных рисков согласно Положению 

об оценке коррупционных рисков до 28.08.2024; 
2.3. Разработать карту коррупционных рисков ГБОУ школы-

интерната № 2. 
2. Всем сотрудникам неукоснительно выполнять комплекс мер 

по минимизации (устранению) коррупционных рисков (раздел 3 
Положения об оценке коррупционных рисков); 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за 
собой. 
 

 
 
Директор        М.Г. Черных 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


	П Р И К А З

		2025-02-10T14:37:45+0300
	Черных Марина Геннадьевна




